

Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 28.08.2019

Č. j.:

MHMP 1871378/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1779822/2019

Vyřizuje / tel.:

JUDr. Půš Jozef / 236005227

Počet listů / příloh: **2 / 2**

Datum:

12.09.2019

Oznámení o částečném vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 29.08.2019 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vaši žádost, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete pod body 1) a 2) poskytnutí následujících informací:

„1) zda měla společnost [redacted] v období od 16.5.2018 do 31.5.2018 pro její stanici měření emisí v [redacted] platné **povolení** k provozování stanice měření emisí a v jaké podobě,

2) pro jaké značky, obchodní názvy a typy vozidel měla oprávnění k měření emisí v uvedeném období,

Zároveň žádám o zaslání kopií rozhodnutí o udělení **povolení** k provozování výše uvedené stanice měření emisí a listin osvědčujících informace dle výše uvedených bodů ad 1) až 2).“

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v rozsahu shora citovaných bodů 1) a 2) v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt Vám poskytuje a zasílá tuto informaci (v celkovém počtu 4 listy):

„1) ano, v listinné podobě formou rozhodnutí č.j. MHMP 1037145/2017, sp. zn. S-MHMP 947520/2017 ze dne 27.06.2017, v PM dne 20.07.2017, **OPRÁVNĚNÍ** k provozování stanice měření emisí a rozhodnutí č.j. MHMP 1037180/2017, sp. zn. S-MHMP 947520/2017 ze dne 27.06.2017, v PM dne 20.07.2017, **OSVĚDČENÍ** k provozování stanice měření emisí,
2) podle § 4a odst. 2, písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., kopie dokumentů pod bodem 1)

Informace Vám je zaslána prostřednictvím elektronického úložiště dat – datovou schránkou.
Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo náklady.

JUDr. Jozef Púš

právník

Odbor dopravněsprávních činností
elektronicky podepsáno

Přílohy:

1. **OPRÁVNĚNÍ** k provozování stanice měření emisí – 2 listy
2. **OSVĚDČENÍ** k provozování stanice měření emisí – 2 listy

Rozdělovník:

2. spis S-MHMP 1779822/2019